
 1

Krajský kuželkářský svaz Ústeckého kraje 

ZPRAVODAJ  Krajského přeboru - skupina B 

Ročník 2011/12     Číslo: 23 

V Litoměřicích 8.4.2012      Ved.soutěže: M.Vrbata 

 

Je dobojováno a soutěžní ročník 2011-12 je již minulostí. Postup do divize si už v předstihu několika kol 
zajistily Teplice, kterým popřeji ještě jednou hodně úspěchů ve vyšší soutěži a jistým sestupujícím z posledního 
místa do okresního přeboru je letos Roudnice n.L., které přeji co nejdříve návrat zpět.  

22.kolo – závěrečné kolo bylo zcela v řežiji domácích týmů. Letošní excelentní cestu za postupem do divize 
bez ztráty jediného bodu potvrdily Teplice i v posledním kole proti Bohušovicím, ve kterém domácí Lukáš 
Hanzlík zahrál i nejvyšší výkon kola 469 poražených kuželek. Lovosice vyprovodily do okresního přeboru 
Roudnici n.L. „kanárem“ a potvrdily jarní domácí neporazitelnost, stejně tak jako jí potvrdil Kovostroj Děčín 
proti Šluknovu. Blíževedly doma poráží jasně Union Děčín a Trnovany si poradily se sousedem na dně tabulky 
ze Střekova Sokolem Ústí n.L. Nejvíce se nadřely na výhru asi Verneřice proti Lokomotivě Ústí n.L., kde ve 
všech dvojicích rozhodovalo pár kuželek a nakonec se štěstí přiklonilo nejtěsnějším možným výsledkem na 
stranu domácích. 

Shrnutí sezóny 2011/12 – soutěž jednotlivců vyhrál s průměrem 436,3 poražených kuželek Daniel Sekyra 
z Verneřic a tabulku získaných bodů pro družstvo Lukáš Hanzlík z Teplic. Nejvyšší výkon jednotlivců zahrál 
Jan Hybš z TJ Glaverbel Czech Teplice 515 poražených kuželek na Teplické kuželně a družstev KK Hvězda 
Trnovany výkonem 2697 poražených kuželek právě na domácích drahách v Trnovanech. Do šestky kola se 
nejvíce krát probojovala svým výkonem Jitka Jonášová z SK Plaston Šluknov a to 12x. 
 
A nyní se již těším na hodnocení uplynulé sezóny a Vaše přihlášky do nového ročníku (formuláře obdržíte, 
pokud jste je již neobdrželi). Ještě dostanete jeden zpravodaj s kompletním hodnocení a statistikou. Všem Vám 
děkuji za spolupráci a občasnou trpělivost, přeci jenom to byla má první sezóna jako vedoucí soutěže a každý 
se učíme. S pozdravem a přáním pěkných velikonoc M.V. 

 

Výsledkový servis: 
TJ SK Verneřice A -  TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 4,5:3,5 2449-2414 (5:7) 06.04. 

TJ Lovosice A -  Sokol Roudnice n/L. A 8:0 2574-2216 (11:1) 07.04. 

KK Hvězda Trnovany C -  Sokol Ústí n/L. C 7:1 2544-2279 (9:3) 06.04. 

TJ Kovostroj Děčín A -  SK Plaston Šluknov  B 7:1 2475-2390 (8:4) 07.04. 

TJ Sokol Blíževedly A -  TJ Union Děčín A 6:2 2580-2491 (8,5:3,5) 06.04. 

TJ Glaverbel Czech Teplice A -  SKK Bohušovice B 7:1 2619-2461 (8:4) 07.04. 

 

Tabulka po závěrečném 22.kole: 
  1. TJ Glaverbel Czech Teplice A 22 22 0 0 143,0:33,0 177,0:87,0 2543 44  
 2. TJ Kovostroj Děčín A 22 16 1 5 113,0:63,0 161,0:103,0 2482 33 
 3. TJ Lovosice A 22 16 0 6 121,5:54,5 164,5:99,5 2514 32 
 4. TJ Union Děčín A 22 13 1 8 103,0:73,0 139,0:125,0 2451 27 
 5. SK Plaston Šluknov  B 22 11 2 9 96,0:80,0 139,5:124,5 2448 24 
 6. TJ Sokol Blíževedly A 22 12 0 10 94,0:82,0 137,5:126,5 2440 24 
 7. TJ SK Verneřice A 22 11 2 9 86,0:90,0 124,5:139,5 2424 24 
 8. TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 22 9 0 13 83,0:93,0 130,5:133,5 2436 18 
 9. SKK Bohušovice B 22 7 2 13 79,0:97,0 131,5:132,5 2427 16 
 10. KK Hvězda Trnovany C 22 6 0 16 62,0:114,0 118,0:146,0 2334 12 
 11. Sokol Ústí n/L. C 22 4 0 18 44,5:131,5 80,5:183,5 2301 8 
12. Sokol Roudnice n/L. A 22 1 0 21 31,0:145,0 80,5:183,5 2256 2 
 



 2

Podrobnosti:  

 TJ SK Verneřice A 2449 4,5:3,5 2414 TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 

 ZÍTKA Miroslav 453 2:0 420 JAWOREK Milan 
 ŠRAM Eduard 394 0:2 398 ZAHÁLKA Martin, ml. 
 SEKYRA Daniel 406 1:1 406 NĚMEC Jakub 
 ŽEMLIČKA Daniel 403 0:2 416 AJM Václav 
 KUKENĚ Patrik 388 1:1 389 AJM František 
 ELIS Ladislav 405 1:1 385 TROJAN Jiří 
 
rozhodčí: ŠELICHA Milan, diváků: 8, utkání trvalo: 4:48 
 

 TJ Lovosice A 2574 8:0 2216 Sokol Roudnice n/L. A 

 ONDRÁČEK Jaroslav 412 2:0 366 KECHER Josef 
 HNÁT Jaromír 440 2:0 316 CHRPA Vladimír, ml. 
 DOUBRAVSKÝ Aleš 446 1:1 431 WOŠ Jiří 
 KALINA Petr 409 2:0 365 ROSA Ivan 
 ZALABÁK Ladislav 442 2:0 404 MICHL Zdeněk 
 SVOBODA Tomáš 425 2:0 334 ŠPUNDA Vít 
 
rozhodčí: HNÁT Jaromír, diváků: 2, utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Hvězda Trnovany C 2544 7:1 2279 Sokol Ústí n/L. C 

 MAULEOVÁ Jana 423 1:1 398 RŮŽIČKA Josef 
 FABIAN Petr 415 2:0 337 KYRAL Jiří 
 KUBITOVÁ Pavlína 391 1:1 398 MÜLLER Pavel 
 FABIANOVÁ Jitka 443 2:0 341 KRUPKA Josef, st. 
 KOBLIH Ondřej 430 1:1 385 KOZLÍK Petr 
 NOVÝ Milan 442 2:0 420 WOLF Jindřich 
 
rozhodčí: FABIANOVÁ Jitka, diváků: 8, utkání trvalo: 5:15 
 

 TJ Kovostroj Děčín A 2475 7:1 2390 SK Plaston Šluknov  B 

 NOVÁKOVÁ Emilie 415 2:0 399 JONÁŠOVÁ Jitka 
 DOLEJŠ Antonín 386 0:2 400 MARUŠÁK Jan 
 VESELÝ Petr 409 2:0 396 MORKUSOVÁ Anita 
 NOVÁK Tomáš 409 2:0 382 BENDL Radek 
 JABLONICKÝ Jiří 402 1:1 393 HOJNÝ Ladislav 
 BACHOR Miroslav, ml. 454 1:1 420 KOŘÁNEK Václav 
 
rozhodčí: HOUDEK Jiří, diváků: 6, utkání trvalo: 4:55 
 

 TJ Sokol Blíževedly A 2580 6:2 2491 TJ Union Děčín A 

 PŘEUČIL Jiří 437 2:0 411 DLOUHÝ Václav 
 GUTH Petr 459 2:0 408 SIGMUND Bohumil 
 HÁJEK Pavel 435 2:0 404 PECHA Milan, st. 
 VESELÝ Alois 428 0,5:1,5 432 HRABĚ Antonín 
 ŠARBOCH Josef 423 2:0 400 KUMSTÁT Petr 
 ŠKARVADA Milan 398 0:2 436 ŠEFL Jaromír 
 
rozhodčí: ŠKARVADA Milan, diváků: 3, utkání trvalo: 4:30 
 



 3

 TJ Glaverbel Czech Teplice A 2619 7:1 2461 SKK Bohušovice B 

 HYBŠ Jan 425 1:1 410 CHRPA Vladimír 
 KASOVÁ Jana 406 1:1 385 MARTÍNEK Jiří 
 BOUŠA David 431 1:1 446 FILIP Roman 
 GÜHL Luděk 455 2:0 403 ČELOUD Ivan 
 HANZLÍK Lukáš 469 2:0 395 CHVOJKA Jaroslav 
 TRPIŠOVSKÝ Alexandr 433 1:1 422 NOVÁK Pavel 
 
rozhodčí: BOUŠA David, diváků: 3, utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠPUNDA Vít (Roudnice, 21601) 

1. start: NOVÁK Pavel (Bohušovice, 19512), KOZLÍK Petr (Sok. Ústí, 05352), KASOVÁ Jana (Teplice, 
21722), NOVÁKOVÁ Emilie (Kovostroj, 03435), VESELÝ Petr (Kovostroj, 18460), HÁJEK Pavel 
(Blíževedly, 13645) 

 

Hráč a nejlepší výkon kola:  Hanzlík Lukáš (TJ Glav.Czech Teplice) 469 poražených kuželek v Teplicích 

 

Nejlepší výkony družstev 22.kola:  2619 - TJ Glaverbel Czech Teplice (Teplice) 

                   2580 - TJ Sokol Blíževedly (Blíževedly.) 

                2574 - TJ Lovosice (Bohušovice) 

                                            

Šestka kola: (2736)   8x Hanzlík L. (Teplice) 469         2x Guth P. (Blíževedly) 459           2x Guhl L. (Teplice) 455 

                             5x Bachor M. (Kovo.Děčín) 454      2x Zítka M. (Verneřice) 453      5x Doubravský A. (Lovosice) 446 

        

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEKYRA Daniel Verneřice A 436,3 297,5 138,8 3,8 11 / 11 (508) 
 2. HANZLÍK Lukáš Teplice A 432,8 298,5 134,2 4,6 11 / 11 (485) 
 3. HNÁT Jaromír Lovosice A 429,2 292,2 137,0 5,7 10 / 11 (475) 
 4. BOUŠA David Teplice A 428,1 291,1 137,0 3,9 10 / 11 (472) 
 5. SVOBODA Tomáš Lovosice A 427,6 293,3 134,3 5,3 8 / 11 (476) 
 6. HYBŠ Jan Teplice A 427,3 290,0 137,3 4,3 10 / 11 (515) 
 7. JABLONICKÝ Jiří Kovostroj A 426,6 288,3 138,3 4,9 11 / 11 (473) 
 8. JONÁŠOVÁ Jitka Šluknov B 426,6 290,3 136,2 4,0 11 / 11 (478) 
 9. DOUBRAVSKÝ Aleš Lovosice A 426,3 295,3 131,0 4,2 11 / 11 (467) 
 10. ŠEFL Jaromír Union Děčín A 422,7 290,5 132,3 5,2 9 / 11 (467) 
 11. JABLONICKÝ Pavel Kovostroj A 421,4 285,3 136,1 5,6 11 / 11 (477) 
 12. VESELÝ Alois Blíževedly A 420,8 289,3 131,5 5,1 11 / 11 (456) 
 13. NOVÁK Tomáš Kovostroj A 420,8 284,7 136,1 4,2 11 / 11 (436) 
 14. KLAUS Michael Teplice A 420,2 286,4 133,8 5,2 11 / 11 (460) 
 15. TRPIŠOVSKÝ Alexandr Teplice A 420,1 286,9 133,2 4,2 11 / 11 (454) 
 16. ŠÍPEK Radek Bohušovice B 419,6 289,7 129,9 5,1 8 / 11 (447) 
 17. ONDRÁČEK Jaroslav Lovosice A 418,8 293,6 125,2 6,4 11 / 11 (468) 
 18. KOŘÁNEK Václav Šluknov B 417,3 283,0 134,2 4,9 11 / 11 (481) 
 19. FILIP Roman Bohušovice B 417,2 287,2 130,0 4,2 10 / 11 (459) 
 20. JAWOREK Milan Lok. Ústí B 416,7 285,0 131,7 4,3 8 / 11 (456) 
 21. ZALABÁK Ladislav Lovosice A 416,4 288,3 128,2 5,8 8 / 11 (467) 
 22. GUTH Petr Blíževedly A 416,1 285,9 130,2 5,9 11 / 11 (459) 



 4

 23. BÍROVKA Ladislav Union Děčín A 415,2 287,3 127,9 6,6 10 / 11 (443) 
 24. ZÁLESKÝ Pavel Kovostroj A 414,9 287,2 127,7 7,0 8 / 11 (442) 
 25. CHVOJKA Jaroslav Bohušovice B 414,3 287,9 126,4 6,4 11 / 11 (454) 
 26. DLOUHÝ Václav Union Děčín A 414,3 289,1 125,2 6,1 10 / 11 (477) 
 27. GÜHL Luděk Teplice A 414,3 285,7 128,5 5,4 10 / 11 (455) 
 28. HOJNÝ Ladislav Šluknov B 413,4 285,4 128,0 6,4 10 / 11 (445) 
 29. KALINA Petr Lovosice A 413,4 280,4 132,9 4,9 11 / 11 (446) 
 30. PŘEUČIL Jiří Blíževedly A 413,1 286,4 126,7 5,6 11 / 11 (464) 
 31. BENDL Radek Šluknov B 412,7 285,0 127,7 7,0 10 / 11 (458) 
 32. VIK Milan Lok. Ústí B 411,0 286,0 125,0 5,7 10 / 11 (471) 
 33. KUMSTÁT Petr Union Děčín A 406,4 279,6 126,9 6,4 10 / 11 (450) 
 34. KRATOCHVÍL Karel Lok. Ústí B 405,4 285,2 120,2 6,7 8 / 11 (438) 
 35. KOBLIH Ondřej Trnovany C 405,1 282,4 122,7 6,5 11 / 11 (480) 
 36. ELIS Ladislav Verneřice A 404,2 280,3 123,9 6,0 10 / 11 (454) 
 37. MARUŠÁK Jan Šluknov B 403,6 280,2 123,4 8,8 8 / 11 (450) 
 38. ŽEMLIČKA Daniel Verneřice A 403,5 278,7 124,9 7,2 11 / 11 (433) 
 39. ZÍTKA Miroslav Verneřice A 401,7 288,5 113,3 8,0 8 / 11 (476) 
 40. MATĚJKA Josef Blíževedly A 401,0 280,4 120,6 7,2 11 / 11 (442) 
 41. AJM František Lok. Ústí B 400,9 281,5 119,4 9,4 11 / 11 (450) 
 42. CHRPA Vladimír Bohušovice B 400,9 279,2 121,7 7,7 11 / 11 (450) 
 43. SIGMUND Bohumil Union Děčín A 400,5 281,1 119,5 6,7 10 / 11 (431) 
 44. ČELOUD Ivan Bohušovice B 400,5 285,4 115,0 8,5 9 / 11 (440) 
 45. ZAHÁLKA Martin, ml. Lok. Ústí B 399,5 273,8 125,7 7,0 8 / 11 (424) 
 46. KUKENĚ Patrik Verneřice A 399,2 279,4 119,8 7,2 11 / 11 (438) 
 47. PECHA Milan, st. Union Děčín A 399,2 277,0 122,2 8,0 10 / 11 (420) 
 48. REJCHRT Miroslav Kovostroj A 398,8 283,6 115,2 7,7 10 / 11 (454) 
 49. ŠKARVADA Milan Blíževedly A 397,9 279,8 118,1 8,4 11 / 11 (444) 
 50. WOLF Jindřich Sok. Ústí C 396,9 274,8 122,1 6,8 9 / 11 (441) 
  

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HANZLÍK Lukáš Teplice A 20,0 / 22 (91%) 34,5 / 44 (78%) 
 2. HYBŠ Jan Teplice A 18,0 / 20 (90%) 34,0 / 40 (85%) 
 3. ŠEFL Jaromír Union Děčín A 17,0 / 19 (89%) 24,5 / 38 (64%) 
 4. JONÁŠOVÁ Jitka Šluknov B 17,0 / 22 (77%) 30,0 / 44 (68%) 
 5. HNÁT Jaromír Lovosice A 16,0 / 20 (80%) 31,5 / 40 (79%) 
 6. KLAUS Michael Teplice A 16,0 / 21 (76%) 26,0 / 42 (62%) 
 7. DOUBRAVSKÝ Aleš Lovosice A 16,0 / 22 (73%) 30,0 / 44 (68%) 
 8. VESELÝ Alois Blíževedly A 16,0 / 22 (73%) 29,5 / 44 (67%) 
 9. PŘEUČIL Jiří Blíževedly A 16,0 / 22 (73%) 29,0 / 44 (66%) 
 10. SEKYRA Daniel Verneřice A 16,0 / 22 (73%) 28,0 / 44 (64%) 
 11. TRPIŠOVSKÝ Alexandr Teplice A 16,0 / 22 (73%) 26,5 / 44 (60%) 
 12. ONDRÁČEK Jaroslav Lovosice A 16,0 / 22 (73%) 26,0 / 44 (59%) 
 13. BACHOR Miroslav, ml. Kovostroj A 15,0 / 16 (94%) 27,0 / 32 (84%) 
 14. ZALABÁK Ladislav Lovosice A 15,0 / 19 (79%) 26,0 / 38 (68%) 
 15. FILIP Roman Bohušovice B 15,0 / 20 (75%) 28,0 / 40 (70%) 
 16. KALINA Petr Lovosice A 15,0 / 22 (68%) 24,0 / 44 (55%) 
 17. CHVOJKA Jaroslav Bohušovice B 14,0 / 22 (64%) 29,0 / 44 (66%) 
 18. KOŘÁNEK Václav Šluknov B 13,5 / 21 (64%) 25,0 / 42 (60%) 
 19. AJM Václav Lok. Ústí B 13,0 / 15 (87%) 25,0 / 30 (83%) 
 20. NOVÁK Tomáš Kovostroj A 13,0 / 20 (65%) 29,0 / 40 (73%) 
 21. BOUŠA David Teplice A 13,0 / 21 (62%) 28,0 / 42 (67%) 
 22. GÜHL Luděk Teplice A 13,0 / 21 (62%) 23,0 / 42 (55%) 
 23. JABLONICKÝ Jiří Kovostroj A 12,0 / 20 (60%) 20,0 / 40 (50%) 
 24. JABLONICKÝ Pavel Kovostroj A 12,0 / 21 (57%) 27,0 / 42 (64%) 
 25. GUTH Petr Blíževedly A 12,0 / 22 (55%) 27,0 / 44 (61%) 
 26. ŠÍPEK Radek Bohušovice B 11,0 / 16 (69%) 22,0 / 32 (69%) 



 5

 27. BENDL Radek Šluknov B 11,0 / 18 (61%) 21,5 / 36 (60%) 
 28. REJCHRT Miroslav Kovostroj A 11,0 / 18 (61%) 21,0 / 36 (58%) 
 29. SIGMUND Bohumil Union Děčín A 11,0 / 21 (52%) 23,5 / 42 (56%) 
 30. ELIS Ladislav Verneřice A 11,0 / 21 (52%) 22,0 / 42 (52%) 
 31. ŽEMLIČKA Daniel Verneřice A 11,0 / 22 (50%) 23,0 / 44 (52%) 
 32. KOBLIH Ondřej Trnovany C 10,5 / 21 (50%) 23,0 / 42 (55%) 
 33. ZÁLESKÝ Pavel Kovostroj A 10,0 / 16 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 34. MARUŠÁK Jan Šluknov B 10,0 / 17 (59%) 16,5 / 35 (47%) 
 35. KUMSTÁT Petr Union Děčín A 10,0 / 19 (53%) 18,0 / 38 (47%) 
 36. MÜLLER Pavel Sok. Ústí C 10,0 / 22 (45%) 17,5 / 44 (40%) 
 37. SVOBODA Tomáš Lovosice A 9,5 / 17 (56%) 20,5 / 34 (60%) 
 38. HRABĚ Antonín Union Děčín A 9,0 / 14 (64%) 18,0 / 28 (64%) 
 39. BÍROVKA Ladislav Union Děčín A 9,0 / 16 (56%) 17,5 / 32 (55%) 
 40. ZÍTKA Miroslav Verneřice A 9,0 / 18 (50%) 18,5 / 36 (51%) 
 41. KRATOCHVÍL Karel Lok. Ústí B 9,0 / 18 (50%) 18,5 / 37 (50%) 
 42. PECHA Milan, st. Union Děčín A 9,0 / 19 (47%) 19,0 / 39 (49%) 
 43. ŠARBOCH Josef Blíževedly A 9,0 / 22 (41%) 21,0 / 44 (48%) 
 44. FABIANOVÁ Jitka Trnovany C 9,0 / 22 (41%) 21,0 / 44 (48%) 
 45. DLOUHÝ Václav Union Děčín A 8,0 / 15 (53%) 13,5 / 30 (45%) 
 46. NOVÁČEK Pavel Sok. Ústí C 8,0 / 18 (44%) 14,5 / 36 (40%) 
 47. KUBITOVÁ Pavlína Trnovany C 8,0 / 21 (38%) 18,5 / 42 (44%) 
 48. MATĚJKA Josef Blíževedly A 8,0 / 21 (38%) 12,0 / 42 (29%) 
 49. KUKENĚ Patrik Verneřice A 8,0 / 22 (36%) 20,0 / 44 (45%) 
 50. ŠKARVADA Milan Blíževedly A 8,0 / 22 (36%) 17,0 / 44 (39%) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

¨ 
Martin Vrbata, Alfonse Muchy 416/19, 412 01 Litoměřice 

email: martin.vrbata@seznam.cz nebo m.vrbata-taxi.ltm@seznam.cz 
telefon: 737 180 712, ICQ: 352845968 


